

# Kino Cinema Lumiere

**KINO CINEMA LUMIERE w HAJNÓWCE - 14 luty 2019 (czwartek), Hajnowski Dom Kultury**

**Godz. 14.30 i 18.30** - „[Miszmasz czyli Kogel mogel 3](#)” - od 12 lat

Gatunek: Komedia

Czas: 93 min.

Premiera: 25 stycznia 2019 r. (Polska)

[Miszmasz czyli Kogel Mogel 3](#) to ciąg dalszy przygód Kasi, ekscentrycznej rodziny Wolańskich i pozostałych bohaterów kultowych komedii „Kogel Mogel”. Główna bohaterka Kasia (Grażyna Błęcka-Kolska) nadal mieszka we wsi Brzózki i walczy z niechcianym zalotnikiem Staszkiem Kolasą. Do Polski wraca niespodziewanie jej syn Marcin (Nikodem Rozbicki) i od razu wpada w kłopoty. Chłopak ma pomysł na niecodzienny biznes... W tym czasie w Warszawie w rodzinie Wolańskich wybuchu kryzys. Wolańska (Ewa Kasprzyk) – celebrytka i słynna sekstrenerka – wydaje kontrowersyjną książkę. Jej bliscy – mąż (Zdzisław Wardejn) i córka Agnieszka (Aleksandra Hamkało) – buntują się i uciekają z domu. Postanawiają najpierw odwiedzić Piotrusia (Maciej Zakościelny), który dziś wiedzie wygodne życie u boku żony Marleny (Katarzyna Skrzynecka). Następnie ruszają w nieznaną, a finał tej wycieczki znów przejdzie do legendy!

**Godz. 16.30 i 20.30** - „[Planeta Singli 3](#)”- od 12 lat

Gatunek: Komedia

Czas: 102 min.

Premiera: 8 luty 2019 r. (Polska)

[Kłopoty z rodziną](#) Tomek i Ania wreszcie decydują się na ślub. Wesele – na prośbę Ani – odbędzie się na wsi, u krewnych Tomka, z którymi ten od pewnego czasu nie utrzymuje kontaktów. Okazuje się, że jego bracia i matka są jak włoska rodzina – każda rozmowa grozi wybuchem, a od wielkiej miłości do awantury jest czasami tylko krok. Do tego matka Ani, która przyjeżdża na wesele z dużo młodszym partnerem, rozmija się z wyobrażeniami matki Tomka o statecznej teściowej dla syna. Nie zabraknie nowych problemów w życiu weselnych gości – Oli i Bogdana, których małżeństwo zostanie wystawione na ciężką próbę przez raczkującego Mikołaja, a także Zośki, która polską wieś oglądała dotychczas tylko na Instagramie. Ale prawdziwą iskrą pod beczką prochu będzie dopiero niespodziewany przyjazd na ślub od lat niewidzianego ojca Tomka. „Planeta Singli 3” to mnóstwo emocji, śmiechu i zaskoczeń w opowieści o tym, że miłość w różnych okresach życia oznacza zupełnie różne rzeczy.

Rezerwacja biletów:

- pod nr tel. 502 040 008 w godz. 9-15
- lub napisać na fanpagu [www.facebook.com/kinowtwoimmiescie/](http://www.facebook.com/kinowtwoimmiescie/)

Bilety można kupić wyłącznie w dzień seansu. Zarezerwowane bilety należy odebrać najpóźniej pół godziny przed seansem.

Ceny biletów: 16 zł normalny, 14 zł ulgowy, 12 zł grupowy (szkoły, przedszkola zakłady pracy, grupy minimum 20-osobowe)